«____» ________________ г.
                                                                       Генеральному директору

ООО «Мультитур.ру»

Ю.А. Высокановой
ПИСЬМО НА ПЕРЕЗАЧЕТ
В Ваш адрес была произведена оплата в размере ________ руб. _____ коп. (Сумма прописью) за бронирование №____________ в город (пос.)_____________________________.

Просим Вас осуществить перезачет денежных средств, в размере __________, на заявку № _________.

Подпись

      /Ф.И.О./

Согласовано:

ООО «Мультитур.ру»

Генеральный директор

/ Ю.А. Высоканова /

ВНИМАНИЕ!

При осуществлении перезачета: письмо необходимо прислать на почту sale@multitour.ru.